PAGE

[image: image1.jpg]LD

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Шестьдесят седьмое заседание

Проект

РЕШЕНИЕ №

27 июня 2017 года

г. Екатеринбург

О представлении к награждению

Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области
В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 9 июня 2015 года № 2206-ПЗС «О Благодарственном письме Законодательного Собрания Свердловской области» на основании ходатайств генерального директора ПАО «Уралмашзавод» Кузнецова А.Л. от 9 июня 2017 года № 250-768КА, генерального директора АО «Уралхиммаш» Чернова О.А. и председателя профкома Гольянова В.Е. от 13 июня 2017 года № 990-24/79, генерального директора ОАО «Уралмеханобр» Булатова К.В. от 13 июня 2017 года № 1-2088, исполнительного директора АО «ПО «Уральский оптико-механический завод» имени Э.С. Яламова» Сидоренкова Г.А. от 13 июня 2017 года № 199/109-162, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области:

ЮДАНОВУ НЭЛЛЮ НИКОЛАЕВНУ – бригадира группы машинистов кранов Механосборочного производства ПАО «Уралмашзавод»;

ВЕРХОРУБОВУ ОЛЬГУ ВАДИМОВНУ – оператора электронно-вычислительных машин цеха малой механообработки № 26/103 ПАО «Уралмашзавод»;

ГРИГОРЬЕВА АЛЕКСЕЯ ГЕННАДЬЕВИЧА – электросварщика ручной сварки 6 разряда цеха аппаратов высокого давления № 40 АО «Уралхиммаш»;

МАТВЕЕВУ ТАТЬЯНУ ИГОРЕВНУ – экономиста по планированию отдела экономического планирования и экспертизы планово-экономического управления АО «Уралхиммаш»;

ПИШЕНИНУ ТАТЬЯНУ МИХАЙЛОВНУ – начальника бюро технического контроля цеха отдела технического контроля АО «Уралхиммаш»;

РОМАНОВУ ЕВГЕНИЮ ЕВГЕНЬЕВНУ – директора по персоналу АО «Уралхиммаш»;

ТРЕТЬЯКОВА ВАЛЕРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА – инженера-электроника
1 категории лаборатории по обслуживанию машин газотермической резки котельно-заготовительного цеха № 23 АО «Уралхиммаш»;

СЫСКОВА КОНСТАНТИНА ЛЕОНИДОВИЧА – главного инженера проекта Бюро ГИПов ОАО «Уралмеханобр»;

РЕПНЯГОВУ НАТАЛЬЮ АНАТОЛЬЕВНУ – контролера оптических деталей и приборов автоматизированного оптического производства АО «Производственное объединение «Уральский оптико-механический завод» имени Э.С. Яламова»;

ПАРОВУ НАДЕЖДУ КОНСТАНТИНОВНУ – оператора станков с программным управлением универсального механообрабатывающего и заготовительного производства АО «Производственное объединение «Уральский оптико-механический завод» имени Э.С. Яламова».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Екатеринбурга – Председателя Екатеринбургской городской Думы (Ройзман Е.В.).
Глава Екатеринбурга –

Председатель Екатеринбургской

городской Думы

         Е.В. Ройзман
2